Utilização de saldo de rentabilidade de aplicação financeira do TA 024/2019, conforme solicitado 

em Ofício 137/2024, para aquisição de equipamentos e mobiliários para CAPS Infanto Juvenil Vila Maria, a 

título de investimento, no valor global de  R$ 50.134,58 (cinquenta mil, cento e trinta e quatro reais e 

cinquenta e oito centavos), para o período de  período 01 a 31 de maio 2025. 

CLAUSULA SEGUNDA 

Ficam alterados os anexos: 

Anexo VII Plano Orçamentário; 

CLÁUSULA TERCEIRA 

O extrato do presente Termo de Apostilamento será publicado no Diário Oficial da Cidade, no prazo